7110 eeetee.3 egt . ttoOr

3e1p n .00044 lec t Otal

OCOACMCC teta 00.

et ietttt ANICOent4TC

...nu..	 ..... oan

...... telt

.....

emeorttle.	 “me tettlftlett.

14CWUN.C.MC ..... (Wwf.met

DIC CCO, net Dl CALOC

COO

CIMO ...... cle 1,0,1 een

eet leetteest	 tettlt,e • ente..

•0.0.1.4 eN4.7001

•Tirietett	 me,.

tettetniete, eettlifeet,le eet utetnet .01<lenCe

OCU.. taf7.

3.07 1 40•000t , 1111

IJil

ro:
E

E

P.E!!

Fggi'

E

C#C.O.Te alLneoe.

eeeee AO DECRETO 89 99.573/90

NOIPtle COO. DOC.

'Á:lel:cot :a o:et tett

8. .ea0a:ele. ilti

. 	 •

tetotereeeleetl,.1tet.tee)

D21

;JJ

e, lee,eieeeeat.nà 0.3

alie,43.1 n40C,H74:0CCI

...é...em et ...um ce gemo	 •

mem IleettoCtiat	 lIctn CICO

tutelo-ame., teeemttle CICICO enplel

. 4.,11 n C&C	 Ca.à.e ?toe:teime 	....

. .ecittmett Katt ...New
eremtp{ea et ume.,"

ttnenteret 'e eleteteetteee

Cettteitta„: Nen me

inNumnleweemwee.0

mummteretun.

gemine...caem nate,

nUO,MU.,

,	 .

...egeçteime.e.kimmom.eee

men;me	 ..... C

' 	 mmem...M .ole.

tett...titia*	 .ttet•,

COOCCIOUCCO.0 WeCIOCIL COVNeClçaa ea. .. I ....

1.°

11-

eielmeúleuve. i.eme.oee

;hal eee' notel 1,iee

...net. ene eet.oafá,e.e

Wunntetm.aea.un

Oríginal cor,. frrip -(e,ssão Reduzida
.19168	 SEÇÃO 1

DIÁRIO ÓEICIAL	 QUARTA-FEIRA, ICOUT 1990.

Art. 2 5 Os recursos necessários à execução do disposto no
artigo anterior são provenientes do excesso de arrecadação das receitas
do Teseuro Nacional, nos termos do parágrafo únioq do art. 12 da Lei n.
8.944, de 15 de junho de 1990.

Art. 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Art. 45 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 09 de outubro de 1990; 169 2 da Independência e
1020 da República.

FERNANDO COLLOR
ZéliaM. Cardoso de Mello

Decreto n4 99.574, de 09 de outubro	 de 1990

Abre a Presidêncça da Repúbli-
ca-, em favor do Estadó-Maior
das Forças Armadas, crédito su-
plementar co varor de
Cr$-2,500.000,00, para reforço

gente orçamento.
de dotaçõeá .consignadas ho vi-

1

O PRESIDENTE DA 1cPÚBL/CA, no uso da atribuição que lhe con-
fere o art. 84, inciào IV, da Constituição, e da autorização contida no
art. 1 . , inciso I, da Lei n . 8.044, de 15 de junho de 1990,

DECRETA:

Art. 10 Pica aberto à Presidência da República, em favor do
Estado-Maior das Forças Armadas, crédito suplementar no valor de
Cr$ 2.500.000,90 (dois milhões e quinhentos mil cruzeiros), para-'aten-
der à programação constante do Anexo I deste Decreto.

7110 eeetee.3 egt . ttoOr

3e1p n .00044 lec t Otal

OCOACMCC teta 00.

et ietttt ANICOent4TC

...nu..	 ..... oan

...... telt

.....

emeorttle.	 “me tettlftlett.

14CWUN.C.MC ..... (Wwf.met

DIC CCO, net Dl CALOC

COO

CIMO ...... cle 1,0,1 een

eet leetteest	 tettlt,e • ente..

•0.0.1.4 eN4.7001

•Tirietett	 me,.

tettetniete, eettlifeet,le eet utetnet .01<lenCe

OCU.. taf7.

3.07 1 40•000t , 1111

IJil

ro:
E

E

P.E!!

Fggi'

E

C#C.O.Te alLneoe.

eeeee AO DECRETO 89 99.573/90

NOIPtle COO. DOC.

'Á:lel:cot :a o:et tett

8. .ea0a:ele. ilti

. 	 •

tetotereeeleetl,.1tet.tee)

D21

;JJ

e, lee,eieeeeat.nà 0.3

alie,43.1 n40C,H74:0CCI

...é...em et ...um ce gemo	 •

mem IleettoCtiat	 lIctn CICO

tutelo-ame., teeemttle CICICO enplel

. 4.,11 n C&C	 Ca.à.e ?toe:teime 	....

. .ecittmett Katt ...New
eremtp{ea et ume.,"

ttnenteret 'e eleteteetteee

Cettteitta„: Nen me

inNumnleweemwee.0

mummteretun.

gemine...caem nate,

nUO,MU.,

,	 .

...egeçteime.e.kimmom.eee

men;me	 ..... C

' 	 mmem...M .ole.

tett...titia*	 .ttet•,

COOCCIOUCCO.0 WeCIOCIL COVNeClçaa ea. .. I ....

1.°

11-

eielmeúleuve. i.eme.oee

;hal eee' notel 1,iee

...net. ene eet.oafá,e.e

Wunntetm.aea.un

Oríginal cor,. frrip -(e,ssão Reduzida
.19168	 SEÇÃO 1

DIÁRIO ÓEICIAL	 QUARTA-FEIRA, ICOUT 1990.

Art. 2 5 Os recursos necessários à execução do disposto no
artigo anterior são provenientes do excesso de arrecadação das receitas
do Teseuro Nacional, nos termos do parágrafo únioq do art. 12 da Lei n.
8.944, de 15 de junho de 1990.

Art. 30 Este Decreto entra em vigor na data de sua publi-
cação.

Art. 45 Revogam-se as disposições em contrário.

Brasília, 09 de outubro de 1990; 169 2 da Independência e
1020 da República.

FERNANDO COLLOR
ZéliaM. Cardoso de Mello

Decreto n4 99.574, de 09 de outubro	 de 1990

Abre a Presidêncça da Repúbli-
ca-, em favor do Estadó-Maior
das Forças Armadas, crédito su-
plementar co varor de
Cr$-2,500.000,00, para reforço

gente orçamento.
de dotaçõeá .consignadas ho vi-

1

O PRESIDENTE DA 1cPÚBL/CA, no uso da atribuição que lhe con-
fere o art. 84, inciào IV, da Constituição, e da autorização contida no
art. 1 . , inciso I, da Lei n . 8.044, de 15 de junho de 1990,

DECRETA:

Art. 10 Pica aberto à Presidência da República, em favor do
Estado-Maior das Forças Armadas, crédito suplementar no valor de
Cr$ 2.500.000,90 (dois milhões e quinhentos mil cruzeiros), para-'aten-
der à programação constante do Anexo I deste Decreto.

	1
	2